- 1 - / 4

吉林省森林休憩保育研究会文件
吉森会〔2019〕30 号

吉林省森林休憩保育研究会

关于成立软枣猕猴桃分会的通知

各分会（专业委员会）、会员组，吉林、白山、延边办事处：

为有效助推全省林下资源合理开发利用，引导、组织和规范

软枣猕猴桃产业科学发展，根据白山市林科院和白山市野生猕猴

桃农民专业繁育合作社申请，经本会理事会第二十五次微群会议

审议，决定成立吉林省森林休憩保育研究会软枣猕猴桃分会。现

就有关事宜通知如下：

一、主要业务范围

（一）组织开展猕猴桃优良种质资源收集、繁育、种植及其

产品加工学术研讨、技术推广、科技培训、学习交流活动；

（二）依托白山市野生猕猴桃农民专业繁育合作社，探索开

展猕猴桃栽培基地建设，辐射、带动全省猕猴桃扩繁工作；

（三）联合有关教学、科研机构，探索开展猕猴桃专业教学

和研学实践活动；

（四）组织开展猕猴桃栽培扩繁科技咨询、技术指导和技术

服务活动；

（五）立足长白山特色野生经济植物资源，开展猕猴桃产品

研发，并延伸产业链条，提高长白山猕猴桃生产企业品牌效益；

 - 2 - / 4

（六）会同有关教学、科研机构，开展《绿色食品 软枣猕猴

桃生产技术规程》编制与审订活动；

（七）开展猕猴桃文化整理与传播工作。

二、理事会成员构成

顾  问：

苗春泽  白山市林业科学研究院院长

孙广仁  北华大学林学院教授

朴一龙  延边大学农学院教授

会  长：

陈安民  白山市野生猕猴桃农民专业繁育合作社理事长，省

首批林农乡土专家

副会长：

田年军  白山市林业科学研究院研究员

王  颖  吉林农业大学果树学博士、副教授

顾地周  通化师范学院教授

满冰心  靖宇县林业局正高级工程师

刘志生  集安市长白山软枣猕猴桃研究所所长，高级园艺师

张世义  长白县林业局龙泉镇林场副场长、副高级工程师

王元兴  吉林省露水河林业局副局长、正高级工程师

曹长清  白山市林业科学研究院副院长、正高级工程师

刘学芝  白山市林业科学研究院副院长、正高级工程师

张永红  白山市林业科学研究院副书记、副高级工程师

牟学新  舒兰市学新花卉苗木种植专业合作社高级农技师

秘书长：

 - 3 - / 4

田年军（兼）

秘  书：

葛春梅  吉林农业大学研究生

付  锋  白山市林业科学研究院、副高级工程师

徐志刚  白山市林业科学研究院、副高级工程师

宋玉红  白山市野生猕猴桃农民专业繁育合作社高级会计师

三、挂靠单位

分会挂靠白山市野生猕猴桃农民专业繁育合作社，秘书处设

在白山市野生猕猴桃农民专业繁育合作社，缴费单位为白山市野

生猕猴桃农民专业繁育合作社。

四、分会管理

（一）软枣猕猴桃分会是本会的重要组成部分，在本会领导

下，依照本会《章程》和所制定的工作条例等各项规章制度开展

工作，对本会负责，向本会报告工作。

（二）授权软枣猕猴桃分会依照国家法律、政策规定和本会

《章程》规定，独立负责地开展软枣猕猴桃研讨交流、科普宣传、

相关培训、咨询服务等各项工作和活动。

（三）软枣猕猴桃分会要制定切实可行年度工作计划并有序

抓好组织实施工作。

（四）软枣猕猴桃分会要及时认真完成本会交办各项工作任

务，并及时上报工作进展和活动开展情况。

（五）授权软枣猕猴桃分会依照本会《章程》有关规定发展

会员、收缴会费，所发展会员为本会会员，所收缴会费要及时足

额上交本会。

 - 4 - / 4

五、有关要求

接此通知后，软枣猕猴桃分会要抓紧启动理事会组建、会员

发展、会费收缴等相关工作，抓紧召开分会成立大会，抓紧制定

工作活动计划并组织实施。对不是会员的理事会成员，要抓紧补

办入会手续，并报研究会秘书处。

分会组建进展及其运行情况，请随时向秘书处反馈。分会印

章，请与秘书处联系领取。

联 系 人：马宝文

电    话：0431-85116566，13944943366

地    址：长春市人民大街 4756 号 235 室

邮    编：130022

电子邮箱：jsyjh2018@126.com

吉林省森林休憩保育研究会

2019 年 10 月 31 日

抄送：白山市林科院，北华大学林学院，延边大学农学院，吉林

农业大学，通化师范学院，吉林省露水河林业局，靖宇、长白县

林业局，集安市长白山软枣猕猴桃研究所，白山市野生猕猴桃农

民专业繁育合作社，舒兰市学新花卉苗木种植专业合作社。

mailto:jsyjh2018@126.com